
第 14回北九州 NST研究会のご案内

拝啓

厳寒の候、先生方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、第 14回北九州 NST研究会を下記の通 り開催 したくご案内申し上げま
す。

ご多忙中と存 じますが、先生方のご参加を心よりお待ちしてお ります。

敬具

日時  : 平成 25年 3月 12日 (火)19Ю O～ (18:45か ら製品紹介)

場所  : 製鉄記念人幡病院 3F会議室
住所  北九州市八幡東区春の町 1-1-1
TEL   093--671--9604

1.『北九州市立医療センターにおけるNS丁 活動について』
北九州市立医療センター 薬剤部 栢 由起子先生

2.『当院におけるNS丁 の取組みについて』
戸畑共立病院 薬剤部 池田 雄一先生

※ 尚、参加費として1000円徴収させて頂きます

※ 裏の出入り口は施錠されますので、表の救急センターの出入り口をご利用

下さい。

共催 北九州 NST研究会
アボットジャパン株式会社

TEL 093‐ 288‐ 6008

FAX 093‐288‐6009

後援 洞薬会 (北九州地区勤務薬剤師会 )


